
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM 190273 / 2019

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lacus Technology s.r.o.

Lázeňská 1001 Zděbradská 8

37901 Třeboň 25101 Říčany, Jažlovíce

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 05617791
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ05617791

ID datově schránky; 7940

Název Datum podpisu:

dodatek č.1 k SOD Oprava havarle filtrů aquq bazén v LDA

15.08.2019

Dodatek č. 1 k SOD
zakázka "Oprava havárie filtrace - aqua bazén - LDA"
Dodatek č. 1 kes Smlouvě o dílo zde 11.7.2019 mění:
- rozsah předmětu díla o vícepráce a méněpráce specifikované Soupisem skutečně provedených prací - změnovým 
listem č.1
- sjednáváí novou nejvýše přípustnou cenu bez DPH ve výši Kč (smluvná cena dle Smlouvy ze dne 11. 7.2019
činí

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11.7.2019, nejsou tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo dotčeny. 

Schválil:

..............
vedoucí ekonomicko správ^íjelsce

^ / i/ 'U/ f

Vystavil: 
Tel.: ■ 
Mail:

illllllil



DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Oprava havárie filtrace - aqua bazén - LDA"

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele, ze dne 11. 7. 2019: 
Číslo tohoto dodatku smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

lOSM 190242/2019 
10SM190273/2019 
190012

1. Smluvní strany

Obiednatel:

se sídlem:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

datová schránka:

Telefonní spojení: 

oprávněn jednat ve věcech 

technických:

oprávněn k převzetí díla:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

25179896

CZ25179896

7pehv9f

+420 384 754 111

, vedoucí odboru techniky a správy budov 

, energetik 

, investiční technik

dále jen „Objednatel"

Zhotovitel: Lacus Technology s.r.o.
Zděbradská 8, Jažlovice, 251 01 Říčanyse sídlem:

zápis v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 267434

Zastoupený: Ing. Jaromírem Kafkou

IČ: 05617791

DIČ: CZ05617791

Telefonní spojení: +420 735 756 161

E-mail: obchod@lacus.cz

osoba vedoucího montáže: 

Telefonní spojení:

E-mail:

Ing.

dále jen „Zhotovitel"

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, ze dne 11. 7. 2019 (dále jen „Smlouva").
1

mailto:obchod@lacus.cz


2. Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy, a to v následujícím rozsahu:

2.1 Smlouva se doplňuje o čl. 5.1.5, který zní:

„5.1.5. Rozsah předmětu díla se doplňuje o vícepráce a méněpráce požadované Objednatelem.
Přesný výčet je specifikován Soupisem provedených prací - změnový list č.1, který obě 
smluvní strany odsouhlasily dne 9. 8. 2019 a který tvoří nedílnou část tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo, ze dne 11. 7. 2019."

2.2 Smluvní strany v souladu se změnou rozsahu plnění dle výše přidaného čl. 5.1.5. Smlouvy, 
sjednávají novou nejvýše přípustnou cenu bez DPH ve výši:

Cena bez DPH ,-Kč

3. Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2019, nejsou tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o 
dílo dotčeny.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti Dodatku č. 1 smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti tohoto Dodatku č. 1. Příslušně uveřejnění 
dle Zákona o registru smluv zajistí Objednatel, při plné součinnosti ze strany Zhotovitele.

Příloha

- Soupis provedených prací - změnový list č.1

Za Objednatele: 

V Třeboni, dne..

Za Zhotovitele: 

V Říčanech, dne

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 

jednatel společnosti

Ing. Jaromír Kafka 

jednatel společnosti



Soupis skutečně provedených prací a dodávek - změnový list č.1

Akce:
Oprava havárie filtrace - aqua bazén - LDA

Místo: lázeňský dům Aurora Zpracoval:
Datum: 9.8.2019 Revize: Soupis provedených prací a změnový list č. 1

REKAPITULACE

oddíl cena

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH FILTRU,DEMONTAZ ROZVODU 

VENTILOVÁ BATERIE ,SDRUŽENÉ SÁNÍ^ROZVODY TECHNOLOGIE 

FILTRAČNÍ NÁDOBY 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

smluvní cena celkem bez DPH (dle SOD ze dne 11. 7. 2019)

MENEPRACE

vícepráce

CELKEM PROVEDENO

za objednatele za zhotovitele

Výše DPH bude určena podle platných předpisů

stránka 1 z 3



Akce: Oprava havárie filtrace - aqua bazén - LDA

Místo: lázeňský dům Aurora Zpracoval:
Datum:

9.8.2019 Revize:

Soupis provedených prací 
a změnový list č. 1

popis MJ množství jedn.cena prořez cena celkem

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH FILTRŮ,DEMONTÁŽ ROZVODŮ

demontáž filtru ks 2
demontáž rozvodného potrubí soub. 1
Vysátí filtračního písku pomocí sacího bagru soub 1
vyčištění,příprava podkladu soub. 1
Náklady na dopravu,manipulaci ks 1
likvidace odpadu soub. 1

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH FILTRŮ,DEMONTÁŽ ROZVODŮ celkem

VENTILOVÁ BATERIE ,SDRUŽENÉ SÁNÍ ,ROZVODY TECHNOLOGIE

ventilová baterie dllO vč podpěr 
přidružený PVC materiál 
Pomocný mont mat.

ks
kpl

soub.

VENTILOVÁ BATERIE ,SDRUZENE SANI .ROZVODY TECHNOLOGIE celkem:

filtrační nádoby

mtračni nadoba tiltr PKAUA ISUU ovíjený, výška pískově 
náplně Im, praní vodou, třída filtru 2,5kg/cm2, osazení 
kolektory, možnost praní kombinace vzduch + voda, průtok 
79m3/hod ks
sdružený manometr pro kontrolu rozdílu tlaku na vstupu a na 
výstupu filtru ks
Filtrační náplň - filtrační sklo, filtrační medium se zvýšenou 
filtrační schopností a delší životností než je filtrační písek, 
frakce 0,6 - 3mm, výluhové hygienické zkoušky kg
Vodoinstalační materiál soub.
Montáž technologie, materiál PVC-U spojený lepením nebo na 
příruby soub.
Doprava ks
přeprava, manipulace soub.
dmychadlo pro praní filtrační náplně výkon 3kW, 2. stupně,
3x400V, připojení 2",. Včetně instalačního materiálu a
připojení elektro soub.

7100
2

FILTRAČNÍ NÁDOBY celkem:

variantně:
filtrační náplň - filrační písek kg 7100

Stránka 2 z 3



Akce: Oprava havárie filtrace - aqua bazén - LDA

Místo: lázeňský dům Aurora Zpracoval:
Datum:

9.8.2019 Revize:

Soupis provedených prací 
a změnový list č. 1

popis MJ množství jedn.cena prořez cena celkem

MÉNĚPRÁCE

dmychadlo pro praní filtrační náplně výkon 3k\A/, 2. stupně, 
3x400V, připojení 2",. Včetně instalačního materiálu a 
připojení elektro 
nepožadováno objednatelem

soub. 1

MÉNĚPRÁCE celkem:

VÍCEPRÁCE

Dopojení filtrů na stávající sání a úprava potrubí
Nátrubek dllO na lepení PVC-U ks 3
Redukce dl60/110, na lepení PVC-U ks 2
T-kus dl60 na lepení PVC-U ks 1
trubka dllO PVC-U mb 1
Lepidlo a čistič na PVC-U kpl 1
Uzavírací klapka mezipřírubová vč přírubově sady dl60 ks 1
Montáž
netěsnost klapky a drobné opravy -požadováno objednatelem

kpl 1

VÍCEPRÁCE celkem:

stránka 3 z 3


